
Ознака: Стандард:
H07V-U HD 21.3 S3, IEC 227-3, DIN VDE 0285-525-2-31
P    MKS  N.C3.200

H07V-U

Едножилен проводник изолиран со PVC маса 450/750 V

 

 

Употреба:
Овој кабел се употребува во суви простории, за постојано инсталирање
во цевки над или под малтер. Најсоодветен е за внатрешно поврзување

на инструменти и апарати.
 
Конструкција 
1 - Проводник : Полн бакар , класа 1
2 - Изолација : ПВЦ соединение
 

Технички податоци:

Број на проводници,
номинален напречен

пресек
mm²

Максимален отпор на
проводник на  20°C

Надворешен
дијаметар

(приближно)

Нето тежина
(приближно

Отпорност на изолација
за 70°C

Пакување - калем

Број x mm² Ω/km mm kg/km MΩ·km m

1x1,5 12,1 3,2 20 0,011 100

1x2,5 7,41 3,9 31 0,010 100

1x4 4,61 4,4 48 0,085 100

1x6 3,08 5,0 68 0,0070 100

1x10 1,83 6,4 113 0,0070 100

 

https://www.prozdenkakabli.mk/index.php/mk/proizvodi/instalaciskii-fleksibilni-kabli/7-mk-h07v-u


Номинален напон 450/750 V
Напон на испитување 2500 V
Минимална работна температура - 15⁰C
Максимална работна температура 70⁰C
Минимален радиус на свиткување 4x дијаметар на кабелот

 


